E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Cx. Postal 242 – Colatina – ES – CEP.: 29700-220                                                  TELEFAX (27) 3722-3444

MOÇÃO N.º             /2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

O Vereador que esta subscreve requer a V. Ex.a. Senhor Presidente, após

ouvida a douta decisão do Plenário desta augusta Casa de Leis, seja endereçada

cópia da presente Moção de Aplausos para MILLENIUM ACADEMIA em

comemoração pelos 9 anos do empreendimento.

A Millenium Academia foi inaugurada no dia 23/04/2015, no bairro Vila Nova.

Um empreendimento pequeno, mas muito sonhado por seus sócios Nil Zonta e

Nilson.

Nil Zonta se formou em 2009 na faculdade da ESFA e desde então passou a

atuar como profissional de educação física na cidade, porém sempre sonhou em ter

seu próprio negócio, com isso seu pai, Nilson, se aposentou de uma empresa do

ramo de transportes e juntos decidiram abrir uma academia. E daí em diante, com

muita força, garra e dedicação, a Millenium Academia foi crescendo e ganhando

destaque na cidade, procurando sempre proporcionar o melhor aos seus clientes e

funcionários.

Uma academia totalmente equipada e climatizada, com profissionais

qualificados e atendimento humanizado.

Neste ano comemoram 9 anos, um sonho realizado, promovendo saúde e

bem-estar a todos.

Nestes lindes, após ouvida a douta decisão do Plenário seja registrada nos Anais

deste Poder Legislativo, está Moção de Aplausos para MILLENIUM ACADEMIA.

Sala das Sessões,

Em, 30 de abril de 2024.

____________________________________
SD Olmir Fernando de Araújo Castiglioni

Vereador

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003600320036003A005000

Assinado eletronicamente por Olmir Fernando de Araújo Castiglioni em 03/05/2024 13:57

Checksum: 2A156721F4DABE575E187B03DCDCD110936AD2AE062E9DA26F2B6492729C1845

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.